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RAPPORT FRA TILSYNSBESØK

Abildsø sykehjem

Torsdag 22. mars 2018 kl. 14.50- 15.30

Uanmeldt besøk på institusjonen

Til stede: de faste medlemmene Dagny Gärtner Hovig og Borgny Flatlandsmo, varamedlem Kari

Heiberg

Kontakt under besøket: institusjonsstyrer Heidi Vaag, en praksiselev

TI LSYNSUTVALG ETS RAPPO RT

Dette var et uanmeldt besøk, og institusjonsstyrer hadde bare mulighet til et 10-15min. møte med

utvalget. Stedfortredende styrer var ikke tilstede.

-Tilsynsutvalget ba om en orientering om budsjettsituasjonen for 2018 og mulige konsekvenser, noe

som var uavklart ved forrige besøk i desember. Dette er nå klart, og institusjonen er godt fornøyd

med resultatet. Det har ikke vært behov for kutt i bemanning (overtallige), tvert imot er situasjonen

forbedret. Det er satt av midler til kantinebestyrer slik at kantinen er åpen daglig. Nedleggelsen av

Grünerløkka sykehjem har ført til overtallighet, og Abildsø er tilført tre av disse: 2 pleieassistenter i

hhv. 25 og 50% stilling, og en hjelpepleier  i  65% stilling. Disse vil bli brukt til styrking av kvelds- og

helgebemanning.

-Det er søkt om Omplassering til Økern for en beboer med problematisk adferd, men det er dessverre

ikke skjedd ennå. Beboeren vantrives svært fordi sykehjemmet ikke har egnede lokaliteter for hans

behov (bl. sikret uteareal). Personalet på den aktuelle avdelingen har fått faglige råd og veiledning i

hvordan håndtere denne beboeren.

-Sykefraværet er fortsatt tilfredsstillende, men tall kunne ikke fremlegges på stående fot.

-Bymiljøetaten har i brev varslet at institusjonen ikke lenger får bruke veien/innkjørselen, og dermed

inngangen, til kapellet, ettersom dette arealet skal inngå som del i et beiteområde. Den eneste

utveien fra kapellet går da gjennom sykehjemmets garasje og ut oppkjørselen derfra.

Tilsynsutvalget deler ledelsens oppfatning av at dette er uverdig, for transport av bårer og for

pårørende.

Omsorgsbygg skal ha fått i oppdrag å finne en løsning. Tilsynsutvalget vil følge opp dette med kontakt

mot de to etatene, og eventuelt involvere bydelsutvalget.

-Etter møtet med institusjonsstyrer besøkte utvalget en av avdelingene. Uheldigvis pågikk det et

personalmøte da, men vi fikk snakket med en elev i praksis. Hun var godt fornøyd med praksisen og

de ulike oppgavene hun fikk, og trivdes svært godt. Hun kunne godt tenke seg å fortsette å jobbe på

Abildsø Sykehjem når hun er ferdig utdannet hjelpepleier i august.



SAKER TIL OPPFØLGNING VED NESTE TILSYN

- Tilkjøringsvei til kapellet. Utvalget vil  i  mellomtiden følge opp saken med etatene og

eventuelt bydelsutvalget

- Omplassering av utagerende beboer

- Oppdatering om bruk av østfløyen i 1. etasje

Oslo, 23. mars 2018

Dagny Gärtner Hovig (s) Borgny Flatlandsmo (s) Kari Heiberg (s)

Rapport sendt

- Bydelsadministrasjonen 28. mars 2018
- Sykehjemsetaten 28. mars 2018
- institusjonens styrer 28. mars 2018


